



Le Chat  
sensitive\*\*  
2 x 1,89 L  
(1L = 4,92 €)  
Lot de  
2 x 63 lavages  
Format familial  
n°5620840

-34% 28.16

**18.59**



Briochin  
savon noir  
spray\*\*  
1 L  
n°5621035

OFFRE FLASH

**3.99**

13 kg



Croquettes  
pour chien

13 kg  
(1 kg = 0,92 €)  
Prix normal  
pour 10 kg :  
11,99 €  
(1 kg = 1,20 €)  
n°1003649

3 kg  
OFFERTS

**11.99**



Mouchoirs  
à l'aloe vera  
3 x 120 feuilles  
n°210352

OFFRE FLASH

**2.99**



Swiffer  
recharges  
23/90 pièces  
Au choix :  
plumeaux  
ou lingettes  
n°5623154

OFFRE FLASH

**13.49**



Soit 0,27 €  
le sachet



OFFRE FLASH

**12.49**



Recharge savon  
liquide  
1,25 L  
(1 L = 1,19 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 1,99 €  
(1 L = 1,59 €)  
Pour les mains  
Variétés au choix  
n°203827

Avec Lidl Plus  
**-25%** 1.99

**1.49**



Papier  
sulfurisé  
pour air  
fryer  
50 feuilles  
n°226620

Inédit



Soit 0,27 €  
le sachet



Bouchées  
pour chat  
48 x 100 g  
(1 kg = 2,60 €)  
Au choix :  
en gelée  
ou en sauce  
n°20321/20322

OFFRE FLASH

**12.49**

entre les repas [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)